



ใบสั่งซื้อ

Po ๗๐1๐๙424๐8

ผู้ขาย นายมานิตย์ สุขเสมอ

ชื่อที่ใช้ประกอบพาณิชย์กิจ ร้าน บ. ใบไม้

ที่อยู่ เลขที่ ๕๓ ซอย อินทามระ ๑ ถนนสุทธิสารวินิจฉัย

แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร ๑๐๔๐๐

โทรศัพท์ ๐๒ ๙๕๔ ๑๘๔๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๑๔๐๑๑๙๑๒๒๗

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๐๑-๗-๕๑๓๗๗-๑

ชื่อบัญชี ร้าน บ. ใบไม้ โดยนายมานิตย์ สุขเสมอ

ธนาคาร ทหารไทย จำกัด (มหาชน) สำนักงานพลโยธิน

ตามที่ นายมานิตย์ สุขเสมอ ชื่อที่ใช้ในการประกอบพาณิชย์กิจ ร้าน บ. ใบไม้ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ
กรมส่งเสริมวัฒนธรรม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
๑	๖๐๐ กระสอบ	ดินผสม ๗ กิโลกรัม	๒๐.๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐
๒	๖๐๐ กระสอบ	ปุ๋ยคอก ๓ กิโลกรัม	๒๐.๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐
๓	๑๐๐ กระสอบ	มะพร้าวสับละเอียด ๑๒ กิโลกรัม	๘๐.๐๐	๘,๐๐๐.๐๐
๔	๑๐๐ กระสอบ	ขุยมะพร้าว ๑๒ กิโลกรัม	๘๐.๐๐	๘,๐๐๐.๐๐
๕	๒ กระสอบ	ปุ๋ยสูตร 46-0-0 ๕๐ กิโลกรัม	๗๕๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐
๖	๒ กระสอบ	ปุ๋ยสูตร 16-16-16 ๕๐ กิโลกรัม	๑,๒๐๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐
๗	๓ กระสอบ	ปุ๋ยสูตร 15-15-15 ๕๐ กิโลกรัม	๑,๒๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐
๘	๓ กระสอบ	ปุ๋ยสูตร 8-24-24 ๕๐ กิโลกรัม	๑,๓๕๐.๐๐	๔,๐๕๐.๐๐
๙	๑๒ กล่อง	ปุ๋ยออสโมโคท ๑ กิโลกรัม	๑๕๐.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐
๑๐	๔ ถุง	ยาเมทาแลกซิลป้องกันเชื้อรา ๑ กิโลกรัม	๕๕๐.๐๐	๒,๒๐๐.๐๐
๑๑	๑๒ ขวด	สารจับใบนิโคล ๑ ลิตร	๖๕.๐๐	๗๘๐.๐๐
๑๒	๑๒ ถุง	มาแชล ๕ จี ๑ กิโลกรัม	๑๒๐.๐๐	๑,๔๔๐.๐๐
หมายเหตุ : รายละเอียด จำนวน ๒ แผ่น และใบเสนอราคา จำนวน ๑ แผ่น ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อนี้ ดังแนบ				
(ห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				๕๗,๗๗๐.๐๐

/การสั่งซื้อ.....

การสั่งซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ
๒. ครบกําหนดส่งมอบ.....๗ ก.พ. ๒๕๖๑
๓. สถานที่ส่งมอบ กรมส่งเสริมวัฒนธรรม เลขที่ ๑๔ ถนนเทียมร่วมมิตร เขตห้วยขวาง กทม.
๔. ระยะเวลาประกัน -
๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.- บาท
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ.....๖1017487036 จัดซื้อวัสดุการเกษตร

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ
(นายสมเกียรติ พันธธรรม)

ตำแหน่ง.....
ปฏิบัติราชการแผนอำนวยการส่งเสริมวัฒนธรรม
วันที่.....

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นายสมเกียรติ พันธธรรม)

เจ้าของกิจการ
วันที่ 31/๑๐/๖1

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุการเกษตร

๑. หลักการและเหตุผล

ศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย ได้รับมอบภารกิจในการดูแลสถานที่และพืชพันธุ์ไม้ต่างๆ ให้สวยงามและเหมาะสม รวมถึงต้องจัดหาวัสดุการเกษตรสำหรับดูแลต้นไม้ และไม้ประดับ ได้แก่ ดินผสม ปุ๋ย และยาฆ่าแมลง เนื่องจากวัสดุการเกษตรที่จัดซื้อไว้ในปีงบประมาณก่อนหมดจะต้องจัดซื้อไว้สำหรับใช้งานในปีงบประมาณปัจจุบัน

๒. วัตถุประสงค์

เพื่อดูแลสวนและพืชพันธุ์ไม้ต่างๆ ภายในศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทยให้สวยงามและเหมาะสม

๓. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- ๓.๑ เป็นผู้ที่มีอาชีพรับจ้างงานประเภทเดียวกับงานที่จัดจ้างในครั้งนี้ / ขายพัสดุที่จะจัดซื้อให้ครั้งนี้
- ๓.๒ ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- ๓.๓ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๓.๔ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา หรือไม่เป็นผู้นักกระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
- ๓.๕ ไม่เป็นผู้ถูกประเมินสิทธิผู้เสนอราคาในสถานะที่ห้ามเข้าเสนอราคา และห้ามทำสัญญา
- ๓.๖ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
- ๓.๗ คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่ การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

๔. แบบรูปรายการ หรือคุณลักษณะเฉพาะ

๑. ดินผสม	จำนวน	๖๐๐ กระสอบๆละไม่น้อยกว่า ๗ กก.
๒. ปุ๋ยคอก	จำนวน	๖๐๐ กระสอบๆละไม่น้อยกว่า ๓ กก.
๓. มะพร้าวสับละเอียด	จำนวน	๑๐๐ ถุงๆละไม่น้อยกว่า ๑๒ กก.
๔. กุยมะพร้าว	จำนวน	๑๐๐ ถุงๆละไม่น้อยกว่า ๑๒ กก.
๕. ปุ๋ย สูตร ๔๖-๐-๐	จำนวน	๒ ถุงๆละ ๕๐ กก.
๖. ปุ๋ยสูตร ๑๖-๑๖-๑๖	จำนวน	๒ กระสอบๆละ ๕๐ กก.
๗. ปุ๋ยสูตร ๑๕-๑๕-๑๕	จำนวน	๓ กระสอบๆละ ๕๐ กก.
๘. ปุ๋ย ออสโมโคท์ ๑๓-๑๓-๑๓	จำนวน	๑๒ ถุงๆละ ๑ กก.
๙. ปุ๋ยสูตร ๘-๒๔-๒๔	จำนวน	๓ กระสอบๆละ ๕๐ กก.
๑๐. เมทาแลกซิล ยาป้องกันเชื้อรา	จำนวน	๔ ถุงๆละไม่น้อยกว่า ๑ กก.
๑๑. นิโคตสารเคลือบใบ	จำนวน	๑ โหล
๑๒. มาร์แชล ๕ จี	จำนวน	๑ โหล

/๕. ระยะ...

๕. ระยะเวลาดำเนินงาน

เบิกจ่ายเมื่อส่งของครบถ้วนและกรรมการตรวจรับนับพัสดุเรียบร้อยแล้ว

๖. ระยะเวลาการส่งมอบงาน ภายใน ๗ วันทำการนับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ

๗. งบประมาณและราคากลาง ภายในวงเงิน ๖๐,๐๐๐ บาท (หกหมื่นบาทถ้วน)

๘. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ เกณฑ์ราคา



(นางสาวกมภา เอนกบุญญาภิมรณย์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้จัดทำรายละเอียด



(นายสาโรจน์ เล้าเจริญสมบัติ)

ผู้อำนวยการศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย

ผู้เห็นชอบรายละเอียด

ร้าน บ.ใบไม้

53 ซ.อินทามาระ 1 สามเสนใน พญาไท กรุงเทพฯ 10400 โทร. 02-954-1846, 086-782-5739

ใบเสนอราคา

ถึง ท่านหัวหน้าฝ่ายจัดซื้อ

วันที่ 26 มกราคม 2561

เรื่อง ขอเสนอราคาวัสดุทางการเกษตร

เรียน ท่านอธิบดี กรมส่งเสริมวัฒนธรรม

ข้าพเจ้า นายมานิตย์ สุขเสมอ เจ้าของร้าน บ.ใบไม้ มีความยินดีเสนอราคาต้นไม้

ไม้ดอก ไม้ประดับ และวัสดุอุปกรณ์ทางการเกษตร ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	ขนาด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)
1	ดินผสม 7 ก.ก.	กระสอบ	600	20.00	12,000.00
2	ปุ๋ยคอก 3 ก.ก.	กระสอบ	600	20.00	12,000.00
3	มะพร้าวสับละเอียด 12 ก.ก.	กระสอบ	100	80.00	8,000.00
4	ขุยมะพร้าว 12 ก.ก.	กระสอบ	100	80.00	8,000.00
5	ปุ๋ยสูตร 46-0-0 50 ก.ก.	กระสอบ	2	750.00	1,500.00
6	ปุ๋ยสูตร 16-16-16 50 ก.ก.	กระสอบ	2	1,200.00	2,400.00
7	ปุ๋ยสูตร 15-15-15 50 ก.ก.	กระสอบ	3	1,200.00	3,600.00
8	ปุ๋ยสูตร 8-24-24 50 ก.ก.	กระสอบ	3	1,350.00	4,050.00
9	ปุ๋ยออสโมโคท 1 ก.ก.	กล่อง	12	150.00	1,800.00
10	ยาเมทาแลกซิลป้องกันเชื้อรา 1 ก.ก.	ถุง	4	550.00	2,200.00
11	สารจับใบนิโคล 1 ลิตร	ขวด	12	65.00	780.00
12	มาแนล 5 จี 1 ก.ก.	ถุง	12	120.00	1,440.00
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
ห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน					57,770.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา และหวังเป็นอย่างยิ่งว่าทางร้านจะมีโอกาสรับใช้ท่านต่อไป

ขอแสดงความนับถือ



นายมานิตย์ สุขเสมอ

หมายเหตุ: 1. กำหนดส่งของภายใน 15 วันหลังจากยืนยันการสั่งซื้อ

2. เงื่อนไขการชำระเงินภายใน 30 วันหลังจากส่งของ

3. ราคารวมค่าขนส่งแล้ว